PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    25.04.2025 № 382
	О признании утратившими силу
муниципальных нормативных
правовых актов

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 08.11.2019 № 372 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального района на очередной финансовый год и плановый период»;

постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 19.11.2020 № 504 «О внесении изменений в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального района на очередной финансовый год и плановый период»;

постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 08.11.2019 № 371 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период»;

постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 20.11.2020 № 505 «О внесении изменений в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период»

постановление Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 10.11.2021 № 155 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»;
постановление Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 11.11.2021 № 123 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период»;

постановление Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 18.11.2020 № 102 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»:
2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                          М.В. Мищенко